

IBUVIT D 600 j.m. krople doustne 10 ml



WITAMINA D W WYGODNEJ FORMIE Z POMPKĄ DOZUJĄCĄ

Cena: 17,70 PLN

Opis słownikowy

Producent	MEDANA PHARMA
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Opis Krople doustne do postępowania dietetycznego w uzupełnianiu niedoborów witaminy D u niemowląt i dzieci od 6. miesiąca życia. Opakowanie zaopatrzone jest w dozownik. Witamina D jest potrzebna dla prawidłowego wzrostu i rozwoju kości u dzieci. Witamina D pomaga w prawidłowym wchłanianiu/ wykorzystywaniu wapnia i fosforu oraz utrzymaniu prawidłowego poziomu wapnia we krwi. Witamina D pomaga również w utrzymaniu zdrowych zębów i w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego. Witamina D jest syntetyzowana naturalnie w skórze pod wpływem działania promieni słonecznych oraz w niewielkich ilościach dostarczana wraz z mlekiem matki. **Sposób użycia** Należy stosować pod nadzorem lekarza. U niemowląt i dzieci karmionych piersią zalecane jest podawanie 1 dawki (jedno naciśnięcie dozownika) 1 raz dziennie. 1 dawka zawiera 15 mcg, co odpowiada 600 j.m. witaminy D. Z butelki należy odkręcić zakrętkę z pierścieniem zabezpieczającym, a następnie nakręcić dozownik. Krople można podawać z wcześniej przygotowaną porcją mleka matki lub bezpośrednio do buzi dziecka. Unikając kontaktu dozownika z mlekiem lub ustami. Korzystny efekt wynikający z deklarowanego działania występuje w przypadku spożycia 1 dawki dziennie. **Przeciwwskazania i środki ostrożności** Produkt jest przeznaczony dla niemowląt i dzieci od 6. miesiąca życia. **Ważne** Przy karmieniu mieszanym lekarz ustali dawkę indywidualnie uwzględniając zawartość witaminy D w podawanym mleku modyfikowanym. Produkt nie jest przeznaczony do stosowania pozajelitowego. Nie stosować produktu jeśli kiedykolwiek wcześniej wystąpiła nadwrażliwość na którykolwiek z jego składników. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji. **Skład** Oleje roślinne (kokosowy i palmowy), witamina D3 (cholekalcyferol). Wartość odżywcza 100 ml: Wartość energetyczna (energia) 3496 kJ / 850 kcal Białko <0,3 g Tłuszcz 94,5 g Węglowodany <0,1 g Witamina D3 10 mg

Galeria

ibuvit
D 600
 Kapsle doustne



FORMA IDEALNA DLA DZIECI OD 6 MIESIĄCA ŻYCIA

ibuvit
D 600
 Kapsle doustne

1 dawka / naciśnięcie dozownika zawiera 600 j.m. witaminy D

Opakowanie zawiera aż 61 dawek witaminy D



ibuvit
D 600
 Kapsle doustne

WYGODNE PODANIE
Krople można podawać:




z wcześniej przygotowaną porcją mleka matki

bezpośrednio do buzi dziecka

ibuvit
D 600
 Kapsle doustne





WITAMINĘ D MOŻESZ STOSOWAĆ NAWET PRZEZ CAŁY ROK¹

¹ Zgodnie z informacją na opakowaniu suplementu diety Ibutin D 600 w grupie wiekowej 0 do 12 lat, w zależności od dotychczasowej podanej dawki witaminy D należy podawać odpowiednio: 10-15 kropli w przypadku karmienia wyłącznie mlekiem matki; 15-20 kropli w przypadku karmienia wyłącznie mlekiem matki i dodatkowego podawania suplementu; 20-25 kropli w przypadku karmienia wyłącznie mlekiem matki i dodatkowego podawania suplementu oraz podawania dodatkowego źródła witaminy D (np. w postaci suplementu diety lub w postaci witamin w postaci tabletek).
 Witamina D jest niezbędna do prawidłowego funkcjonowania organizmu człowieka. Jej niedobór może prowadzić do zaburzeń wchłaniania wapnia i fosforu, co może skutkować osteoporozą i innymi zaburzeniami kości. Witamina D jest również ważna dla prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego.

ibuvit
D 600
 Kapsle doustne

WITAMINA D POMAGA:

-  w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego
-  w rozwoju i utrzymaniu zdrowych kości i zębów
-  w prawidłowym wchłanianiu wapnia i fosforu
-  w utrzymaniu prawidłowego poziomu wapnia we krwi

ibuvit
D 600
 Kapsle doustne

WITAMINA D W WYGODNEJ FORMIE Z POMPKĄ DOZUJĄCĄ

4,8/5

Średnia ocena użytkowników Ceneo.pl*

* w oparciu o dane z serwisu Ceneo.pl, średnia z 275 opinii użytkowników z dnia 17.05.2023
 Źródło: <https://www.ceneo.pl/113373174#tab=reviews>

 **SUPLEMENT DIETY**